Gemischter Salat

—
Q Tomatensalat

Insalata Mista con Pecorino

Insalata con Tonno

Insalata con Pollo

e Salat

Fichi Caldi

CremeBrulee

©

©

10

29
5€

6€

19
5€



Alkoholfreie Getranke

@ Schweppes Bitter Lemon
@ Schweppes Ginger Ale
@ Schweppes Tonic Water

Alkoholische Getranke

Beck's Lemon

@
b )
@ Erdinger Weil3bier
- —_—
cﬂn

\ ’ Pr osecco

Vorspeisen

)

.&.u{-. .
@ Bruschetta con olive

S

@ Cremadi Pomodoro

a N

3€

3€

10
32

4€

5€



g Vitello Tonnato

Suppen
Q Minestrone
|nsalate - Salate

kY
'\.

@ Patate al rosmarino

Pasta

Spaghetti al Pomodoro
Spaghetti mit Knoblauch und Ol
Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

sPe@

19

19
5€

9€



Spaghetti Bambino S5€

r % Bolognese 19

- : 14
Pizza Margherita e
Pizza Napoli 9€
Pizza Prosciutto 8

9€
Pizza Salame ?

9€
Pizza M ushrooms 3

9€

) 11
Pizza Calabrese €

. 9
Pizza Tuna o€

10

Vegetarian pizza €




Pizza Four Seasons

Pizza Salmone

Pizza Gorgonzola

@ Pizza Campagnola

Nudelgerichte

@ Tagliatelle Bolognese

Pasta al Forno

EL
ﬁ Penne al Forno

Antipasti

, F
b !

s, .
@ Gamberi al AglioeOlio

11

10

10



Beilagen

Y _.-"'. -
@ Patate Bollite

Snacks

‘ Bruschetta

Pizza - medium a 30cm

LY
'l.

@ Special

@ Hot

29
3€



Fischgerichte

@ Gamberi alla Griglia

M eer esfr ichte

% Squid

Fleischgerichte

. Scaloppa al Gorgonzola

hY i

mtlliseiliiciiliten,
@ Filetto di maiale al Pepe Verde

Fleisch & Fisch

i
r

. -
@ Pollo alla Griglia

-
'\.

19

15

17

13



Pizza Mista

G Pizza Marinara

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit K ase
N e

Broccoli al Forno

Kalte Vorspeisen

a Fladenbr ot

Hauptspeisen

' Scaloppa ai Funghi

10

13

@ ©

10

15



Ciabatta

@ Ciabatta Tonno
@ Ciabatta Pallo

Penne & Tagliatelle

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h .
@ Penne alla Sorrentina

@ Penne Vegetaria

@ Insalata di Contorno

@ CarneMista

10

10

20



@ Filetto di maiale ai Funghi

Snacks & Saucen

el | s
ﬁ Oliven

Salat

m“‘ .;; . .
@ Insalata con Frutti di Mare

Antipasti - Vorspeisen

0 M ozzarella Caprese

Fingerfood

17

10
3€

13

h oo



Tagliatelle

-
@ Tagliatelle al Salmone

- . .
@ Tagliatelle Rucola e Gamber etti

Sushi Menus

i

@ Starter
@ House

Amerikanische Pizza - Small

Q American

Frisch Gebackene Focaccia

i
r

o . .
@ Focaccia M ozzarella

LY
'l.

12

12



Spirituosen

) Absolut

Zuppe - Suppen

') Zuppadi Pesce

Per Bambini

Cotoletta Bambino

Spezialitaten vom ar gentinischen Rind

‘ Bistecca al Gorgonzola

Frisch aus dem Ofen

19



6 Verdureal Forno

Al Forno

Q Lasagne al Forno
@ Lasagne

Penne

. F
b !

. .
@ Penne Quattro Formaggi

For maggi

, F
b !

s, . .
@ Formaggio Misto

Rindfleisch

. F;
', /

o . .
@ Bistecca al Pepe Verde

11

10
11

19

11

11

19



Pizze Bianche

@ Pizza Piccantissma

Carne- Fleisch

@ Scaloppa fiorentina

Focaccia

ra
'

o . . E
@ Focaccia Classico

"
hY

Cold drinks

H Free

Rumpsteak

11

16



Fd
r

@ Bistecca ai Funghi

LY
%

Fleischspezialitaten

@ Scaloppa al Pepeverde

Die Vegetarischen

I
i

@ o

LY
‘l.

Pesce - Fischgerichte

s,
@ Filetto di Salmone alla Griglia

@ Filetto di Salmone al vino bianco

Pollame - vom Hahnchen

@ Pollo ai Funghi

19

15

17

19

14



Carnedi Maiale- Vom Schwein

y /
b !

-
@ Filetto di Maialealla Griglia

Pollo - Vom Huhn

. F;
! i

. .
@ Pollo Aglio

Pizza-Bleche

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Crespelleal Forno

Carni-Fleischgerichte

. F;
', /

.
@ Cotoletta Impanata

Nudelgerichte aus dem Backofen

16

14

11

14



Fd
r

sl i, . .
@ Trisdi Pasta al Forno

LY
%

Buffalo Chicken Wings

““"""‘|g, Small

Carni di Manzo - vom Rind

I
i

@ Bistecca alla Griglia

LY
‘l.

Ciabatta Classic

o e .
@ Ciabatta M ozzare€lla

Pesce & Scampi - Fisch & Scampi

i
r

. . .
@ Gamberi al Aglio

LY
'l.

12

18

20



Carnedi Maiale - Gerichte vom Schwein

"-.. _.-": .
@ Scaloppa al Aglio

Pizzen - klein

@ [talian

Antipaste Caldi - Warme Vor speisen

@ Bruschetta con M ozzarella

Kinderteller - Fir unsere kleinen Gaste

"-_ _.-'; ) .
@ Pizza Bambino

Nicht kategorisiert

a o1

a o



CeECOOEEEEEEE

Carpaccio di Manzo

Prosciutto di Parma

Antipasto " Passione"

Vitella Tonnato

Rucola con Prosciutto di Parma

Insalata " Passione"

Spaghetti " Passione"

Penne all'Arrabbiata

Penne al Gorgonzola

Tagliatelle " Passione"

Obstsalat mit Vanilleeiscreme

Gamberi al Pepe Verde

11

9€

11

11

10

13

11

9€

11

11

5€

20
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Gamberi al Pomodoro

Pollo al Pomodor o

Pollo al Pepe Verde

Bistecca al Aglio

Scaloppa Sorentina

Crespelle " Passione”

Verdurealla Griglia

Crépes mit Gemusefillung in Tomaten-Sahnesauce, mit K ase Uber backen

Ciabatta Parma

Cremadi Broccoli

Mineralwasser San Pellegrino 0,25l

Mineralwasser San Pellegrino 0,75l

20

14

14

19

15

11

10

12

6€

5€

2€

4€



EEeCOCE -9EEEE

Stilles Wasser Aqua Panna 0,25

Stilles Wasser Aqua Panna 0,75l

Erdinnere WeiRbier Alkoholfrei

Moét & Chandon Brut Impérial

Lachs

Dessert

Té

Olives

Bread

Bottle

Main Course

Bottle of Wine

2€

4€

3€

91

10



el |
E Minestrone Soup



